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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké€”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atesia ' Mblemn
I
Funksioni
Gjyqtar
[nstitucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Pogradec
Data e emérimit né funksionin qé kryen ' Data e dorézimit t¢ deklaratés

31 0320/

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé& t& verifikojn& né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
Artan Jahollari

“Periodik/Vietor” !












Insituticioni kredidhenes- raifaisen Bank

Lloji i Kredise: Overdraft, jepet per shkak te marjes
se pages te banka.

Qellimi: Mbulimi i shpenzimeve familjare
(kryesisht shendetesore)

Kontrata Kredi me Kufi ( Overdraft) Nr.528425,
date 27.05.2016

Shuma e kredise- 240.000 lek (3 paga mujore neto)
Interesi baze- 10.1 %

Kohezgjatja- deri sa te nderpritet derdhja e pages te
banka

Eshte
kredia.
240.00

dyzet mije) lek

e paprekur

0 (dyqind e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri ~

Artan Jahollari

grtarif

“Periodik/Vietor™

/Lz; S/,

1N





